95.1
[From Paston MSS., B.M.] Dr. John
Brackley, the writer of this letter, was a Grey Friar of Norwich, of
considerable celebrity as a preacher. Several letters of his are found
in this collection, written in the years 1459 and 1460. This, however,
must be a few years earlier, as in 1459 Brackley writes of William
Worcester in very different terms. The handwriting also is not so close
as that of his later letters. We cannot, however, carry the date further
back than 1455, as it seems that Worcester and Howes were at this time
together, which must have been at Caister. Nor will the year 1455 itself
suit all the circumstances of the letter, for it is evident that John
and William Paston were also together, and as the writer asks John
Paston to speak to Yelverton, it may be presumed they were in London.
Now, John Paston was certainly not in London within a week after St.
John the Baptist’s Day in 1455. We have therefore placed the letter in
1456. It will be observed that, on the 1st of June in that year, John
Russe advised Paston to go up to London.

95.2
This address is in William Worcester’s hand. The letter itself is in
Brackley’s own.

96.1
See Psalm lxxiii. (or lxxiv.) 23.

96.2
St. John the Baptist’s Day is the 24th June. Feria tertia means
Tuesday.
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FRIAR BRACKLEY TO JOHN PASTON97.1

Magistro meo venerabili Johanni Paston Armigero detui.

Dixi enim magistro meo gardiano ante meum exitum quod magistri mei
generosi et amici alii vellent me juvare pro die Jovis pro pascendo
doctores, patres ac cæteros confratres nostri provincialis capituli; et
in exitu meo consentire noluit, quia Gurnay suus socius et procurator,
frater juvenis nostri conventus et unus sacerdos simplex, curatus de
Worsted, et Bukle, cocus, super se diem prædictum assumpserunt. Et ego
dixi, ‘Olim fuit modus quod unus ejusdem loci magister esset præferendus
in tali diei eleccione. Sed unum scitote, si magistri mei certi generosi
et ego cum eis habere non potuerimus diem quem elegimus, certe pro hoc
tempore nullum alium diem habere volumus.’ Utinam placeret vobis ut
magistra mea, uxor vestra, vellet mittere pro magistro gardiano, et
dicere sibi quod ipsa quæsivit a me qualem diem ego haberem pro
fratribus pascendis in tempore capituli et quod ego dixi me habiturum
illum vel certe nullum aliter. Quæcumque ego potero procurare de
pecuniis seu victualibus ego singula venderem et expendere vellem in
reparacionibus, &c. Rogo vos ex caritate ut magistræ meæ matri
vestræ ac aliis amicis vestris vobis notis, insinuetis nostram
indigenciam pro faciliori relevamine capituli provincialis. Sic enim ad
vestri et mei magistri mei specialem instanciam præsencialiter habere
residenciam teneo, ut alia loca pro præsenti negocio accedere non
valeam, &c. Non plura pro præsenti sunt calamo præsentanda, nisi
quod vos, vestros et vestra Jesus Christus graciose conservet in
prosperis et graciosius dirigat in agendis. Amen.